INCVLCO, *infercio, ingero, molestè obijcio seu offero, impello*. de Fat.
6. Quid igitur attinet inculcare fatum? 2. de Ora. 19. Græci qui
se inculcant auribus nostris. in Vat. 26. Inculcasti etiam vt se
Pisonem nominaret. Ora. 189. Inculcatus sæpe per impruden-
tiam etiam minus vñtatos versus. Ibid. 50. De firmis alia
prima pone alia postrema, inculcabitque leuioa.

INCVLCO R. 1. de Or. 127. Id quod tradatur, vel etiam inculce-
tur, si quis sit tardior, posse percipere.

† SYNTAXIS. *Archerypus inculcatus, & refectus pluribus locis.*

INCVLTÈ, *inornatè*. de Cl. 107. D Brutus dicere non inculcè so-
lebat. Orat. 28. Inculcè & horridè dicere. pro Quint. 59. Et in-
culcè viuere.

INCVLTVS, *horridus, incomptus, inornatus*. 1. de N. 24. Terræ re-
gio inhabitabilis atq; inculca. de Cl. 16. Serere in inculto & de-
relictò solo. pro Qu. R. 3. Ager incultus. 3. Offic. 5. Nulla pars
Philosophiæ inculca ac deserta. de Clar. 117. Vir vt vita, sic ora-
tione durus, incultus, horridus. Ibid. 259. Corta alia quidem in-
culca & syluestri via ad eandem laudem peruenerat. 3. de Orat.
95. Oratio exilis & inculca. 2. con. Rul. 11. Corpus incultum &
horridum. pro Sest. 21. Vir subhorridus & incultus. Postquàm in
Sen. 12. Cùm eum incultum, horridum, mœstumque vidisset. 1.
de Fin. 8. Inculca quædam & horrida de malis Græcis, Latine
scripta deterius. Or. 36. Pictura inculca, horrida. (Natura.)

† SYNTAXIS. *Inculcè & horridè dicere. Inhabitabilis terra regio, &*
inculca. Solum incultum & derelictum. Incultum & desertum. Du-
rus, incultus, horridus. Inculca & syluestris via laudis. Incultus, hor-
ridus, mœstus.

INCVMBENS. 1. Fam. 9. Cùm me vniuersa respublica, &c. eun-
ctis ordinibus hominibusq; incumbentibus, omnibus denique
suis vitibus recuperasse. pro Mur. 59. M. Cato incumbens ad il-
lius perniciem.

INCVMBO, *initor, inhero, elaboro, enixè operam do*. 2. de Inu. 154.
In gladium in nauì ibidem incumbere. 1. ad Her. 18. Ajax in-
cumbit gladio. 1. de Orat. 324. Impelli primò leuiter iudex debet,
vt iam inclinatio reliqua incumbat oratio. 3. de Orat. 12. Vt eos
qui audiunt, quocunq; incubuerit, possit impellere. pro Plan.
17. Et ab eo qui hos dimouit, potiùs quàm ab iis qui in te ip-
sum incubuerunt, te depulsus putas. pro Mur. 53. Magna est com-
mittis consularibus repentina voluntatum inclinatio, præfer-
tim cùm incubuit ad virum bonum. pro Corn. 58. Fuit hoc

meum fatum, vt in me vnum omnis inclinatio communium
temporū incuberet. 4. A. 12. Incumbere in causam, Quiritis,
vt facitis. 1. Qu. Fr. 1. Præsertim cùm ij mores tantum iam ad ni-
miam leuitatem & ambitionem incubuerint. 6. A. 2. Quo om-
nes acrius grauiusque incubent ad vlciscendas reipub. ini-
urias. pro Pom. 19. Quare omni studio ad id bellum incubam-
us. 16. At. 10. Nunc tota mente incube in hanc curam. 1. Qu.
Fr. 1. Incumbe toto animo & studio omni in eam rationem, qua
adhuc vsus es. 10. Fam. 1. Quamobrem, mi Plance, incumbere to-
to pectore ad laudem. Ibid. 3. Incumbe per deos immortales in
eam curam & cogitationem, &c. 3. Att. 20. Ad quæ recuperanda
per fortunas incumbere. pro Syl. 82. Nemo fuit ex eis, qui non in-
cubuerit ad rempub. liberandam. 1. de Orat. 34. Quamobrem
pergite vt facitis adolecentes, & in id studium, in quo estis, in-
cumbite. 4. Acad. 77. Incubuit autem in eas disputationes, vt do-
ceret, &c. 4. C. 4. Quare P. C. incumbite ad salutem reipublicæ,
circumspicite omnes procellas, quæ, &c. 3. Att. 15. Atque vti-
nam ipse Varro incubat in causam. 6. A. 18. Idem volunt
omnes ordines, eodem incumbunt municipia. pro Planc. 45.
Hæc doce, hæc profer, huc incube. 11. A. 23. Facis tu id qui-
dem, & eò maxime incumbis. 4. At. 11. Ergo Græcus incubet:
id est, urgebit propositum. 3. Qu. Fr. 8. Pompeius Miloni nihil trui-
buit, omnia Gutæ, dicitque se perfecturum, vt in illo Cæsar in-
cumbat: hoc horret Milo. 8. Fam. 11. De prouinciis incubisse
cum Senatu Pompeius videtur, vt &c. 1. Att. 16. Pompeius ad
voluntatem perferendæ legis incuberat. 5. 13. Cùm in cupidi-
tatem incubui, &c. 2. 16. Incubamus, o noster Tite, ad
studia.

† ADVERB. Acrius, grauius ad iniurias vlciscendas. 6. Ant. Ed. Maxi-
mè, 11. Phillip.

† SYNTAXIS. *Incumbere simpliciter ad perniciem, in gladium, gladio,*
in curam & cogitationem. Inclinatio voluntatem incubuit ad illum.
Incumbere in eam rationem, qua adhuc vsus es. Ed. incumbunt omnes
boni. In ill. (homine) Cæsar incubuit.

INCVNABVLA, *cunabula, cuna, rudimenta*. 6. V. 107. In his locis
vestigia ac propè incunabula reperiuntur deorum. Or. 42. Non
alienum fuit de Oratoris quasi incunabulis dicere. 2. At. 15. Ego
verò ad montes patrios & ad incunabula nostra pergam. in Sal.
8. Incunabula & rudimenta virtutis. 1. de Or. 23. & 5. de Fin. 55.
Ab incunabulis nostræ veteris puerillique doctrinæ.

INCVRIA, *negligentia*. de Am. 87. Quo magis vituperanda est
rei tam maxime necessariæ tanta incuria. de Prou. 5. Incuria,
fame, morbo consumi.

† ADIVNCT. Tanta, de Amic.

INCVRRENS. 3. Qu. Fr. 5. Ne in nostra tempora incurrens of-
fenderem quempiam.

INCVRRO, *incido*. 3. de Orat. 180. Iambus & trochæus natura in-
currunt in orationem. de Cl. 244. Sed ordinem sequens, in me-
moriæ notam incurro. 2. de Orat. 152. Siue tu similitudine il-
lius diuini ingenij in eadè incurris vestigia. Ibid. 180. In ea casu
incurro. de Cl. 33. 1. In cuius adolescentiam per medias laudes,
quasi quadrigis vehentem, transfuerat incurrit misera fortuna
reipub. 1. de Leg. 8. Incurreret enim in illum memorabilem
annuum suum. 3. Off. 68. In ea aliquis incurrat imprudens. 3. de
Nat. 69. Incurrere in apertam perniciem. Orat. 224. Incurristi
amens in columnas. 4. Off. 55. Per errorem in maximam frau-
dem incurreret. de Cl. 251. Incurro in memoriæ communium
miseriarum. 7. At. 7. Tua λήψις quem in diem incurrat nescio.
1. 22. In oculos incurrun ij, quos videre nò possum. 2. Fam. 16.
Sed incurrit hæc nostra lapsus non solum in oculos, sed etiam
in voculas maleuolorum. pro Pl. 17. 1. Offic. 150. Quæstus qui
in odia hominum incurrun, vt feneratorum. 4. Fam. 2. Nihil
constitui potest, quod non incurrat in magnam aliquam diffi-
cultatem. 2. con. Rul. 81. Agros qui in publicum Campanum in-
currebant, pecunia publica coëmit. pro Cec. 84. Hic est mucro
defensionis tuæ, in quem incurras, necesse est. pro Planc. 91.
Incurro in crimen hominis nimium grati. pro Cæl. 42. Incurrere
in alterius damnum atque famam. de Vniu. 27. Incurrere in
aliquem, & in eo herere & impediri. pro Sest. 14. Vt in eum non
inuasisse, sed incurrisse videamini. 1. de Finib. 44. Incurrere in
alium cæco impetu. Ibid. 1. Incurrere in varias reprehensiones.
5. Tuf. 29. Casus in sapientem potest incurrire. pro Mur. 57. Qui
mibi videtur candidatus in consularem, quasi defultorius in
quadrigarum curriculum incurrire. Top. 7. Nulla est dubitatio,
in qua non aliquis locus incurrat. 11. Fa. 10. Antonius de-
cursionibus vastat ea loca, quæ incurrit 9. 2. Quis est, qui nihil
offendat, nisi quàm incurrat. pro Planc. 17. Sed eum accuso,
qui in me incurrit atque incidit. * pro M. Scæu. Incurristi
amens in columnas. Acad. In quorum rixam si Academicus in-
curreret.

† ADVERB. Necessariò in memoriæ, de Clar.

INCVRSIO, *excursio, incursum*. pro Cec. 44. Incursum atque impe-
tus armorum. pro Cl. 102. Incursum seditionis, vis multitudinis.

1. de N. 115. & 1. de Fi. 17. Deum agitari incurfione atomorum.
 † ADIVNCT. Sempiterna, 1. de Nat.
 INCURSO, *incurro, excurro, inuado*. 12. Att. 40. Audeo hoc dicere, incurfabit in te dolor meus, non iure ille quidem, sed, &c. 4. ad Heren. 52. Incurfare in fortunas omnium.
 INCURSVVS, pro Sest. 46. Cùm in hanc nauim armatae tot classes incurfura viderentur.
 INCURVS, *incurfio* pro Cec. 22. Impetum armati Antiochi ceterorumque tela atque incurfus refugit.
 INCURVATVS, *incuruus*. 2. de Fin. 33. Vt bacillum aliud est inflexum & incuruatum de industria, aliud ita natum.
 INCURVESCO. 1. Tusc. 69. & 3. de Orat. 152. Hic rami non intermittunt suo tempore baccharum vberitate incurfere. *Poeta*.
 INCURVVS, *incuruus*. 1. de Diu. 30. Bacillum incuruum, & leuiter à summo inflexum. 4. ad Her. 64. Hunc dico rubrum, incuruum, cauum, &c. 4. V. 87. Incurua statua.
 INCVS, *fabrorum ferreae moles, quam malleis assiduis tundunt*. 1. de Nat. 54. Formae quas vos effici posse sine follibus & incudibus non putatis. 2. de Orat. 162. Assiduus eodem opere eandem incudem noctem diemque tundens.
 INCVSATIO. 3. 104. Loci communes partim habent incurfationem aut querelam.
 † ADIVNCT. Acris, 3. de Orat.
 INCVTIO, *inijcio*. de Vn. 33. Quibusque temporibus stellae emerfae errorem incutiant rationis expertibus. 1. At. 13. Incutere dolorem alicui. 8. Fam. 4. Incutere metum alicui.
 INCVTIOR, *inferor*. 2. de Orat. 209. Timor incutitur ex periculis, &c.
 INDAGANDVM. 2. de Fin. 39. Canis natus ad indagandum.
 INDAGATIO, *inuestigatio, inquisitio*. 1. Off. 16. Indagatio atque inuentio veri. 5. Tusc. 69. Inde est indagatio nata initiorum.
 INDAGATRIX. Ibid. 5. Philosophia virtutis indagatrix, expultrixque vitiorum.
 INDAGATVS. 2. Att. 7. Eaque omnibus vestigiis indagata ad me afferas.
 INDAGO, *uestigo, inuestigo, inquiri*. Ibid. 4. Tu quid indagaris de republica, facito vt sciam. pro Milo. 104. Initia communis exitij indagavi, patefeci, protuli. Orat. 11. Inusitatas vias indagare, tritas relinquere. 1. con. Rull. 3. Aliquid indagare, inuenire, è tenebris eruere. 6. At. 5. Hoc tu indaga vt soles: est hoc magis, &c. 5. Tusc. 64. Cuius septum vndique dumis indagauit sepulchrum. 4. V. 135. Acutissime indagare & odorari omnia.
 † ADVERB. Acutissime, 4. Ver.
 † Synt. *Indagare, patefacere, proferre. Acute indagare & odorari*.
 INDE, *procul inde*. 9. Att. 20. Qui autem veniunt inde, id modo nunciant. Ibid. Abeamus igitur inde. 17. 20. Eo die mansi Calibus, inde has literas dedi. pro Milo. 33. Librarium illud eripuiti è domo, vt praeclearum inde munus ad aliquem deferre posses. 2. de Leg. 39. Lacedaemon insit nervos inde demi. *id est, ex fidibus Timothei*. 1. ad Her. 14. Si inde incipimus narrare, vnde necesse erit. de Clar. 312. Deinceps inde multi. pro Mur. 26. Qui tum inde de Prou. 33. Iam inde à principio huius imperij. 2. de Nat. 123. Iam inde ab ortu. pro Arc. 1. Inde vsque repetens. *id est, à pueritia*. Inde loci. in Arato. & Lucretius 91. 92.
 † Syntaxis. *Deinceps inde multi. Iam inde ab ortu. Inde vsque repetens. Inde loci*.
 INDECORE, *prater decorum*. 1. Off. 114. Vt ea si non decore, at quam minimè indecore facere possimus. Ibid. 14. Cauetque ne quid indecore effeminateue faciat.
 INDECORVS, *quod non decet*. 1. Off. 94. Quod animo magno fit, id decorum videtur: quod contra, id vt turpe, sic indecorum. 3. de Fin. 13. Turpe, inhonestum, indecorum, prauum. Ora. 72. Indecorum est, de paruis rebus amplissimis verbis dicere. Ora. 82. Itaque illud indecorum, quod, &c.
 INDEMNATVS, *non damnatus*. 2. de In. 79. & 7. V. 12: & 1. ad Her. 26. Tamen à fratre indemnata occidi non oportuit. 2. con. Rull. 55. Cùm Sylla bona indemnatorum cinium venderet. 2. C. 14. & pro Dom. 9. Aliquis indemnatus, innocens, in exilium eiectus. pro Corn. 28. Indemnatus & incolumis. 11. in Pison. 30. Lex quae erat contra omnes leges indénati cuius atq; integri capitis.
 † Syntaxis *Indemnatus, innocens, Indemnatus & incolumis*.
 INDEX, *aliquid indicans*. || *indicem vocauit Cicero, quem rudes delatorem Barbare appellant*. 4. C. 5. Hæc omnia indices detulerunt, rei confessi sunt. Ibid. 10. Cæsar indices maximis premiis affect. pro Cl. 21. Interim venit index ad Dineam, neque obscurus, neque incertus, qui nunciaret ei filium, &c. 2. Qu. Fr. 3. Idem Nerius index edidit ad allegatos, &c. 11. A. 5. Complexus summæ benevolentiae falsi indices extiterunt in amore simulato. 1. de Diu. 54. Fanum indicis Herculis. pro Rab. 18. Vox index stultitiae vestrae. 2. con. Rull. 4. Tabella index tacitæ libertatis, & vox index vestrarum erga me voluntatum & studiorum. 1. Off. 133. Orationis indicem vocem habemus. Ora. 60. Imago animi vultus est, indices oculi.

† *Index librorum*. 2. de Or. 61. In Philosophos vestros, si quando rebus notis, &c. verbum profus nullum intelligo. 4. At. 4. Alique vos Graeci *σοφιστας* appellatis. *Horrenf. Dari mihi iubeas indicem tragicorum, vt lumam, si qui forte mihi desunt.
 † *Digitus, qui pollicem sequitur, quod eo indicare & ostendere aliquid soleamus*. 13. At. 44. Pollex quidem, vt dixerat, praesto fuit: sed planè pollex, nò index. *locatur Cic. in nomine pollicis & indicis. nam Pollex & nomen viri est, & Digitus: index vero, & digitus, & qui aliquid occultum indicat*.
 † ADIVNCT. Falsi, 11. Rh. Neque obscurus, neque incertus. pro Clu. Verissimi, pro, Syll.
 INDIA, regio. 3. de Fin. 45. Via quae est hinc in Indiam. 5. Tusc. 77. Quae barbaria India vastior, quae agrestior. 7. V. 165. 3. de Nat. 41.
 INDIVS, *populi*, 1. de Diu. 47. & 2. 96.
 INDICIVM, *signum, argumentum, documētum, vestigium, nota, scimen, insigne* pro Clu. 30. Omnia quae solent esse indicia & vestigia veneni, in illius mortuae corpore fuerunt. 5. de Finib. 48. Quae quò sunt excelsiores, eò dant clariora indicia natura. pro Flacc. 40. Sed tamen indicium fieri videatur, cùm tabulae illae ipsae cuiusque modi sunt, proferuntur. 3. C. 13. Certissima argumenta atque indicia sceleris. pro Dom. 103. Hanc porticum esse patricini furoris tribunitij & doloris mei indicium, ad memoriam omnium gentium sempiternam. de Arusp. 24. Hoc nobis & scelerum indicia ostendit, & periculorum signa patefecit. de Diu. 46. Eo die quo indicium fieret coniurationis. L. P. 91. Noster hic praeposterus imperator amissorum oppidorum, caesarum legionum, prouinciae praesidio & reliquis militibus orbata, ad sempiternum dedecus sui generis ac nominis indicia constituit. pro Dom. 134. Viderat ille Murænam ad me conuilem cum Allobrogibus cõmunis exitij indicia afferre. pro Syll. 76. Quas notas scelerum? quae indicia parricidiorum repereris? Anteq. 27. Neque C. Marius, qui quantas res gesserit, vestra vobis libertas indicio esse potest. pro Dom. 110. Quae domus erat ipso indicio tui crudelissimi tribunatus. Postq. in Sen. 7. P. Lentulus hoc specimen virtutis, hoc indicium animi sui fore non putauit, si me, &c. de Cl. 176. Chirographa, testificationes, indicia, quaestiones rem manifestam deferunt. 7. Fa. 6. Sed cum maligno quò insigni indicio tuae erga me benevolentiae. || 5. de Fin. 48. Videamus animi partes quarum est aspectus illustrior, quae quò sunt excelsiores, eò dant clariora indicia natura.
 † ADIVNCT. Certa, Part. Certissima. Catil. Clariora, vel planè peripica, 5. de Fin. Insigne, 7. Fam. Maius, in Pison. Multa, & magna, 4. Attic. Necessaria, epi. ad Brut. Pertenue, 1. Ver. Plurima, & maxima, 2. Ven. Solida, expressa, pro Planc.
 † Syntaxis. *Indicium & vestigium. Id indicia dat. &c. Argumentum ac indicium*.
 INDICATVS. pro Cluent. 183. At is & ex ferrula infimulatus, & à puero conscio indicatus est. pro Sylla. 41. Vidi ego fore, vt aliquando aliquis aliter indicata hæc esse diceret.
 † ADVERB. Aliquando aliter, pro Syll.
 INDICO, *indicium facio, indicium do, indicio sum, ostendo, indicia ostendo signa patefacio, monstro, coarguo, inno, loquor, indicia afferre, defero*. pro Cluent. 180. Puer rem omnem dominæ indicauit. de Vn. 4. Et cùm inueneris indicare in vulgus nefas, ad Brut. 5. Quae verba aperte indicant, posse rationem haberi etiam non petentis. 3. de Orat. 195. Vt epularum solennium fides ac tibiae indicant. de Cl. 324. Dicendi autem genus quod fuerit in utroque orationes vtriusque etiam posteris indicabunt. 3. de Legib. 21. Atque hoc rei exitus indicauit: quis enim, &c. 1. 27. Vultus indicat mores. 10. Famil. 21. Zeno perpeffus est omnia potius, quam conscios delendae tyrannidis indicaret. 1. de Fin. 50. Multi te Consule ipsi se indicauerunt. pro Flacc. 92. Sed tamen quis tibi de epistolis istis indicauit? pro Mur. 51. Atque ille vt tempt fuit aperitissimus, non se purgavit, sed indicauit atque inuuit. 3. Qu. Fr. 5. Sed tamen indicabo tibi quod in primis te celatum volebam. 10. Famil. 21. Indicabo temerarium meum consilium tibi. 9. 7. Nam quod antea te calumniatus sum, indicabo malitiam meam. pro Arch. 28. Iam me vobis, iudices, indicabo. de Cl. 112. Vt me tibi indicem.
 † ADVERB. Ridelicè naturam aliorum, 2. de Or. Aperte, 1. de Nat.
 INDICOR. 2. de Diu. 47. Eodem tempore signum Iouis collocabatur, quo coniurato indicabatur.
 † *Aestimor*. 3. Off. 62. Qu. Scauola postulat, vt sibi fundus, cuius emptor erat, semel indicaretur.
 † ADVERB. Semel fundum, 3. Offic.
 INDICENDVS, pro Pom. Cùm omnes adessent, ceptum est referri de indicendo Senatufconsulto. *id est, promulgando*.
 INDICO, *denuncio promulgo*. pro Dom. 42. Funestum funus te indixisse reipublicae. 2. C. 14. Qui bellum populo Romano indixit. 5. de Fin. 29. Indicere bellum hostibus. 2. de Orat. 155. Miror, cui Philosophiae, sicut Zetus ille Pacuianus, propè bellum indixit.

indixeris. 5. V. 1. Legem innocentiae sibi ipsi indicunt, qui ab al-
 tero rationem vita repossunt.
INDICOR. 5. A. 3. 1. Iustitiam indici dico oportere.
INDICTVS, *promulgatus, denunciatus.* 1. Offic. 36. Nullum bellum
 esse iustum, nisi quod aut rebus repetitis geratur, aut denuncia-
 tum ante sit & indictum. pro Dom. 42. Tamen id funus iure in-
 dictum esse dicebant.
 ¶ *Non iudicatus.* 1. de Leg. 42. Ut dictator quem vellet indicta
 causa impune posset occidere. pro Dom. 45. Ne pro indicta die
 quis accusetur. 5. Fam. 2. Ei qui in alios animaduertisset indicta
 causa, dicendi ipsi potestatem fieri non oportere. pro Rab. 12.
 Indicta causa eiuem Romanum capitis condemnari. 4. V. 43.
 Ex eo indicta causa. 2. A. 56. Rem indicta causa iudicare. 7. V.
 181. Etenim tacita magis & occultae inimicitiae timenda fuit,
 quam indicta & aperta.
INDIDEM, *inde, ex eodem loco.* 3. de Or. 159. Vnde simile duci po-
 test, indidem verbum vnum translatum lumen afferet orationi.
 pro S. R. 74. Quod homines? indidemne America?
INDIES, *in singulos dies quotidie, quotidie magis, quotidie plus.* 5. At.
 7. Quotidie, vel potius, in dies singulos breuiore literas ad te
 mitto: quotidie enim magis ac magis suspicor te in Epirum
 profectum. 12. 14. Sed cura, vt exculer morbi causa in dies sin-
 gulos. Ibid. 16. Quoniam in perpetuum non placet, in dies sin-
 gulos videbis. 2. Fam. 18. Mihi in dies singulos maiori cura est
 tua dignitas. 5. 2. Huius mei consilij maiorem in dies singulos
 fructum capio. 2. de Diu. 15. Vehementius in dies incitor. ad Br.
 10. Ingrauescit in dies intestinum malum. 10. Attic. 4. Ista ardet
 furor, nec remittit aliquid, sed in dies ingrauescit. 14. Simula-
 tio desiderij, adhuc quae feruebat in dies. pro Milon. 25. Hic
 magis in dies conualescit. 10. Fam. 35. In dies singulos eius
 copia minuuntur. 6. Attic. 2. Pompeium mehercule plus plus-
 que in dies diligo. 4. de Fin. 65. Hi curatione adhibita leuantur
 in dies: alter valet plus quotidie, alter videt. de Senect. 50. Solon
 dicebat senescere se multa in dies addiscentem. 16. Fa. 21. Prae-
 staboque & enitar, vt in dies magis magisque haec nascens de
 me duplicetur opinio.
 ¶ *Syntaxis. Quotidie, vel potius in dies singulos. Plus plusque, in dies.*
 In dies magis, magisque.
INDIFFERENS. 3. de Fin. 53. Quod enim Graeci ἀδιάφορον di-
 cunt, id mihi ita occurrit, vt indifferens dicerem. 4. Acad. 13. 0.
 Aristoni summum bonum est, in his rebus neutram in partem
 moueri: quae ἀδιάφορα ab ipso dicitur.
INDIGENTIALIS, *natiuus, proprius, non alienigena, indigena.* 3.
 de Or. 152. Saep sine coniunctione verba nouantur, vt ille: Sen-
 sus disertus, indigentialis. Poeta.
INDIGENS, *egenus, de Amic. 30. Quid enim ille erat indigens*
mei? Offic. 52. Benigne facere indigentibus. 2. de Fi. 118. Ferre
opem indigentibus.
INDIGENTIA, *egestas.* 4. Tusc. 21. Indigentia est libido inex-
 plebilis. de Amic. 29. A natura, non ab indigentia ortam esse
 amicitiam.
INDIGEO, *indigens sum, egeo.* 1. de Orat. 156. Iam illa non tam
 artis indigent quam laboris. 6. Fa. 4. Quae ad consolandum ma-
 ioris ingenij indigent. 4. ad Her. 13. Quia vos mei non indige-
 tis. 1. de In. 34. Partes, quarum indigemus ad hanc praecipio-
 nem. 12. Att. 34. Tamen indigeo tui consilij de Amic. 51. Qui
 minimè alterius indigent. 6. A. 7. Hoc bellum indiget celerita-
 tis. pro Qu. R. 44. Mea adolescentia indiget illorum bona exi-
 stimatione. 12. Fam. 11. Nunc te cohortatione non puto indi-
 gere. 4. 5. Vt magis ipsi videantur aliorum consolatione indi-
 gere. 1. Qu. Fr. 3. Nunc commisi vt me viuo aliis indigeres.
 ¶ *Oecon. 1. Et fruges & cetera alimenta terrestria indigebant*
testo. Ibid. Alterum alterius indigere voluit natura. Hortens.
Nec enim fortitudinis indigeremus, nec iustitiae, nec tempe-
rantiae.
INDIGES, *pro, INDIGENS.* 2. de Or. 193. Indigem liberum
 lacerasti. id est, indigentem liberorum. Pacuij.
INDIGNANS. 2. de In. 56. Loci, qui aut misericordiae captan-
 dae, aut facti indignandi causa sumuntur.
INDIGNATIO, *stomachus, ira.* 1. de Inu. 100. Indignatio est
 oratio, per quam conficitur, vt in aliquem hominem magnum
 odium, aut in rem grauis offensus concitetur.
 ¶ *ADVNCT.* Mala, 1. de Inu.
INDIGNE, *miserabiliter.* Antequam 16. Quondam felix, nunc
 eget indigne.
 ¶ *Iniquè.* 7. V. 146. Ceruices in carcere frangebantur indigni-
 sime. pro Cal. 59. Cum Qu. Metellus indignissimè eriperetur
 vniuersae ciuitati.
 ¶ *Egrè, moleste.* 7. V. 31. Indigne pati. 2. de Inu. 78. Indigne
 passus.
INDIGNITAS, *impietas, turpitudine, atrocitas.* 2. de Inu. 53. Facti
 alicuius atrocitatem, aut indignitatem, aut omnino culpam
 augere. pro Mur. 51. Neque tamen fati seuerè pro rei indigni-
 tate decreuit. 6. Fam. 14. Adeundi atque conueniendi illius in-